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Svar från Mario Monti på kommissionens vägnar

(6 januari 1998)

Kommissionen anser att det generellt sett inte är förenligt med gemenskapslagstiftningen att det i en
medlemsstats skattelagstiftning föreskrivs diskriminering ur skattesynpunkt för inbetalningar till pensionsfonder
och intäkter från dessa utifrån fondens hemland eller var kontraktet undertecknades. Det kan emellertid finnas en
objektiv motivering för en sådan diskriminerande behandling, vilket har påvisats av EG-domstolen i dess dom i
Bachmann-målet av den 28 januari 1992 (mål 204/90). Domstolen har i senare domar vidareutvecklat
Bachmann-doktrinen (Wiclockx, den 11 augusti 1995, mål 080/94 och Svensson, den 14 november 1995, mål
484/93). Ett annat mål behandlas fortfarande (Jessica Safir, mål 118/96). Frågor om huruvida de enskilda
medlemsstaternas skatteregler om pensionsfonder är förenliga med gemenskapslagstiftningen måste behandlas
mot bakgrund av dessa domar.

Kommissionen har beträffande det spanska systemet för beskattning av livförsäkringar undersökt om lagen
medför diskriminering ur skattesynpunkt utifrån i vilket land försäkringsbolaget ligger. De spanska myndig-
heterna har påpekat att det i artikel 78.1 i lag 30/95 av den 8 november 1995 om reglering och övervakning av
privata försäkringar föreskrivs att försäkringsbolag etablerade i andra medlemsstater inom Europeiska
ekonomiska samarbetsområdet än Spanien som har fått tillstånd att verka i sin ursprungsstat kan verka i Spanien
enligt etableringsrätten eller friheten att tillhandahålla tjänster. De har också uppgett att livförsäkringspremier
som betalats av personer bosatta i Spanien till försäkringsbolag som inte är etablerade i Spanien men som har
tillstånd att verka där genom friheten att tillhandahålla tjänster kan dras av från inkomstskatten enligt samma
villkor som premier som betalats in till försäkringsbolag som är etablerade i Spanien. Kommissionen har därför
dragit slutsatsen att diskriminering ur skattesynpunkt inte förekommer i detta ärende.

(98/C 174/126) SKRIFTLIG FRÅGA E-3582/97

från José Apolinário (PSE) till kommissionen

(13 november 1997)

Ämne: ”Europass” för personer över 60 år

Kan kommissionen, mot bakgrund av dess svar på fråga E-1019/97 (1) om en genomförbarhetsstudie för ett kort
för personer över 60 år, meddela om denna studie redan har inletts och hur detta projekt har utvecklats sedan april
1997?

(1) EGT C 367, 4.12.1997, s. 69.

Svar från Pádraig Flynn på kommissionens vägnar

(13 januari 1998)

Kommissionen mottog helt nyligen resultaten av en genomförbarhetsstudie om ett kort för personer över 60 år.
Studien har gjorts av icke-statliga organisationer, som arbetar med äldre människor i fem medlemsstater.
Kommissionen granskar nu ingående dessa resultat.

(98/C 174/127) SKRIFTLIG FRÅGA E-3586/97

från Karin Riis-Jørgensen (ELDR) till kommissionen

(13 november 1997)

Ämne: Direktivet om rätt att ta del av miljöinformation

I vissa situationer när det önskas information i enlighet med direktiv 90/313/EEG (1) kan det uppstå tvivel om
huruvida privata organisationer eller företag som arbetar med offentliga miljöskyddsuppdrag omfattas av
direktivet.


